
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

Num. 

8 

9 

12 

18 

24 

25 

38 

49 

53 

55 

63 

64 

71 

83 

91 

92 

96 

101 

109 

111 

112 

118 

120 

124 

139 

155 

164 

171 

180 

182 

186 

202 

207 

208 

222 

232 

239 

247 

266 

273 

289 

303 

403 

Nome 

CRESSONI GIANCARLO 

LEVORATO LUCA 

BUSSANDRI RICCARDO 

ABREGAL FEDERICO 

BRUSCHI MATTEO 

TESSAROLO MARCO 

PASSIONI ANDREA 

BRAMBILLA GIULIANO 

MAGNANI FILIPPO 

BORTIGNON EDOARDO 

FABOZZI LEONARDO 

GRAVAGHI MATTIA 

PILOTTO FRANCESCO 

VIVIAN VALENTINO 

ZANIBONI SAMUELE 

VISINTIN STEFANO 

SANTONICO MAURIZIO 

BERGAMINI MARCO 

TESSAROLLO FILIPPO 

ROBERTI MARIO 

BENINCASA SIMONE 

DONANZAN FILIPPO 

MARABITTI OMAR 

MENEGAZZO MICHELE 

COGATO NICOLA 

MUZZOLON LUCA 

CASAGRANDA MASSIMILIANO 

SCOLARO ROBERTO 

MINOZZI JACOPO 

PULIGHEDDU ALEX 

ARRIGHINI GIOVANNI 

ANTONELLO ANDREA 

FARDIN NICO 

MOGNOL MATTEO 

CALLIGARIS FILIPPO 

POLI NICOLO' 

CORTE DE CHECCO TANCREDI 

BILATO LUCA 

ZUIN ELIA 

GEMENTI MARCO 

MERIGO ALESSANDRO 

NALON RICCARDO 

RIGODANZA RICCARDO 

Classe 
125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 50 

IAME X30 SENIOR 

MINI GR.3 

IAME X30 SENIOR 

125 KZ N OVER 50 

IAME X30 SENIOR 

125 SUPERTAG 

125 OK SENIOR 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 

125 SUPERTAG 

125 SUPERTAG 

MINI GR.3 

IAME X30 SENIOR 

125 KZ N UNDER 

125 KZ N OVER 50 

MINI GR.3 

125 OK-N JUNIOR 

MINI GR.3 U.10 

125 SUPERTAG 

125 OK-N SENIOR 

125 KZ 2 UNDER 

125 KZ N OVER 

125 KZ N UNDER 

MINI GR.3 

125 KZ N UNDER 

125 KZ N OVER 50 

IAME X30 SENIOR 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

125 KZ N ROOKIE 

MINI GR.3 U.10 

125 KZ N ROOKIE 

125 KZ N UNDER 

MINI GR.3 

IAME X30 SENIOR 

125 KZ N UNDER 

125 OK-N JUNIOR 

125 TAG JUNIOR 

IAME X30 SENIOR 

125 KZ N OVER 

125 KZ 2 

FZ 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Tempo Migliore Diff Differenza S e c o n d o  m ig l io r e  
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ISCRITTI TUTTI PER TRANSPONDER 

Prove 

ALA di TRENTO 1,038 km 
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Pos 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

Num. 

404 

406 

414 

502 

522 

526 

600 

605 

666 

698 

700 

753 

Nome 

CASTELLAN PAOLO 

FIORAVANTI PIETRO 

GOBBI PIETRO 

CAREGNATO ANDREA 

SEGALA GIOVANNI 

GIAMMATTEI LUCA 

GRANELLI ALESSANDRO 

FILOTTO ANNA 

GAFFORELLI MATTIA 

FABRIS NATHAN 

MARINO PAOLO 

CECCHINI SEBASTIANO 

Classe 
125 KZ N UNDER 

125 KZ 2 UNDER 

125 KZ 2 

125 KZ N UNDER 

125 KZ N ROOKIE 

125 KZ N UNDER 

125 TAG SENIOR 

125 OK-N JUNIOR 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 SENIOR 

125 KZ N UNDER 

125 TAG JUNIOR 

FZ 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Tempo Migliore Diff Differenza S e c o n d o  m ig l io r e  
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